
    

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\ZGH0ET47\1107_Απόφαση τροποποίησης ως προς 

τον υπεύθυνο επικοινωνίας.doc 
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   15 - 3 - 2012 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αριθ. πρωτ: 2713/30999 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    

 

Ταχ . ∆/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:  ZOLFINDUSTRIA srl, Italy  

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ         (δια της εταιρείας  

TELEFAX: 210 92 12 090   ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

Πληροφορίες: Μ. Γάσπαρη   ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΕΠΕ 

Τηλέφωνο: 210 92 87 250   Μιλτιάδου 10  

e-mail: syg108@minagric.gr   Καλοχώρι Θεσ/νίκης 57009) 

    (µε απόδειξη) 

     

  Κοιν.: 1. ΜΦΙ 

   2. ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 

    ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

ΘΕΜΑ: ″Τροποποίηση της µε αριθ. 60173 έγκρισης διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (µυκητοκτόνο) SULPHUR ZOLFINDUSTRIA 80 WP ως προς τον υπεύθυνο 

επικοινωνίας. ″ 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Καν. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 

21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά µε τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά και την 

κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συµβουλίου και ειδικότερο το άρθρο 

80 αυτού. 

2. Τον Ν. 4036 (ΦΕΚ 8 /Α/27-1-2012) σχετικά µε τη διάθεση γεωργικών φαρµάκων στην αγορά, 

την ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις. 

3. Τη µε αριθ. 116880/12-03-2008 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων 

µε την οποία χορηγήθηκε η µε αριθ. 60173 έγκριση διάθεσης στην αγορά του 

φυτοπροστατευτικού προϊόντος (µυκητοκτόνο) SULPHUR ZOLFINDUSTRIA 80 WP όπως 

τροποποιήθηκε µε τη µε αριθ. 192295/21-12-2010 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων.  

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 110/2011 (Α΄ 243) «∆ιορισµός Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

5. Τη µε αριθ. 131/20388/20-2-2012 (ΦΕΚ 393/Β/21-2-2012) απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων για «ανάθεση αρµοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων Ιωάννη ∆ριβελέγκα». 

6. Τη µε αριθ. 102648/21-11-2011 αίτηση της ενδιαφερόµενης εταιρείας και τη µε αριθ. πρωτ. 

1222/16235/9-2-2012 συµπληρωµατική κατάθεση. 

 

ΑΔΑ: Β44ΑΒ-4ΓΡ



    

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\ZGH0ET47\1107_Απόφαση τροποποίησης ως προς 

τον υπεύθυνο επικοινωνίας.doc 
2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

Ι. Τροποποιούµε τη µε αριθ. 60.173 έγκριση διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (µυκητοκτόνο) SULPHUR ZOLFINDUSTRIA 80 WP που χορηγήθηκε µε την αριθ. 

116880/12-03-2008 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων και 

τροποποιήθηκε µε τη µε αριθ. 192295/21-12-2010 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων, ως προς τον υπεύθυνο επικοινωνίας. 
 

Συγκεκριµένα το σηµείο 1.4 (α), διαµορφώνεται ως εξής: 

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασµα 
 

α) Κάτοχος της έγκρισης: ZOLFINDUSTRIA srl,  
Via San Cassiano, 99 I – 28069 San Martino di 

Trecate (NO)  Italy 

Tel +39 0321 790.201  

Fax +39 0321 790.215 

e-mail: paola.chiesa@zolfindustria.it 

 

Υπεύθυνος επικοινωνίας:  

Αγροχηµικά Βορείου Ελλάδος ΕΠΕ  

κ. Αµοίρογλου Αντώνιος 

Μιλτιάδου 10  

ΤΚ 57009  

Καλοχώρι Θεσσαλονίκης  

Τηλ.: 2310 753161-2  

Fax.: 2310 753742 

E-mail.: αgrong@otenet.gr  

 

 

ΙΙ. Κατά τα λοιπά ισχύει η µε αριθ. 116880/12-03-2008 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων µε την οποία χορηγήθηκε η µε αριθ. 60173 έγκριση διάθεσης στην 

αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (µυκητοκτόνο) SULPHUR ZOLFINDUSTRIA 80 

WP όπως τροποποιήθηκε µε τη µε αριθ. 192295/21-12-2010 Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων.  

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

 

Ι. ∆ΡΙΒΕΛΕΓΚΑΣ 

 

ΑΔΑ: Β44ΑΒ-4ΓΡ


